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PROTOKOLL 

Til stede: Asle Sudbø, Jostein Mårdalen, Lisa Lorentzen, Dag Breiby, Paul Anton Letnes (fra 
1200), Per Magne Lillebekken, Armend Håti, Elisabeth Jordahl (vara), Sylvi Vefsnmo 
(referent) 

Forfall: Aksel Vestby 

Kopi til:  

Gjelder: Instituttstyremøte 

Møtetid: 28.10.09 kl 1130-1335 Møtested: Realfagbygget E3-108 

Signatur: Sylvi Vefsnmo 

 

Møtet startet med en presentasjon av alle deltagerne. Mandatet til instituttstyret ble også fremlagt.  

 

Orienteringssaker 

 

O-sak 01/2009 Fysikkevaluering 

Forskningen i fysikk evalueres av en internasjonal komité nedsatt av Norges Forskningsråd. 
Instituttet har levert en selvevaluering av alle forskningsgruppene. Instituttet har deltatt i et møte 
med komitéen i Oslo og komiteen har gjennomført et besøk ved instituttet hvor de ønsket en 
omvisning på forskningslaber. Komiteen vil ferdigstille sin rapport i slutten av november 2009. 
Det vil bli nedsatt et oppfølgingsutvalg hvor instituttleder (Sudbø) og nestleder forskning 
(Holmestad) er aktuelle kandidater fra instituttet. Utvalget skal legge fram en rådgivende 
oppfølgingsplan innen juni 2010. 

 

O-sak 02/2009 Strategiarbeid våren 2010 

Instituttet har en strategiplan datert 24.09.07. Det er ønskelig å starte en strategiprosess ved 
instituttet hvor styret og alle ansatte involveres. Hovedfokus vil være på undervisning og 
forskning. Instituttet må vurdere om man skal invitere eksterne representanter. Mer detaljert 
informasjon om strategiprosessen vil bli lagt frem på neste møte.  

 

O-sak 03/2009 Tertialregnskap og prognose 

Regnskap fra 2. tertial og prognose for årsregnskapet 2009 ble presentert. 
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S-sak 01/2009 Budsjett 2010 

Notat ang budsjett 2010 var utsendt med sakspapirene. Instituttet har budsjettert med en aktivitet på 

112 MNOK i 2010, hvorav 62 MNOK utgjør ramme drift (RD) tildelingen.  

 

Vedtak: Instituttstyret gir sin tilslutning til IFYs RD budsjett som fremlagt. 

 

Vedtaket var enstemmig. 

 

S-sak 02/2009 Bemanningsplan 2010-2014 

Notat ang reviderte bemanningsplaner var utsendt med sakspapirene. Instituttet har kjørt en prosess 
hvor alle seksjonene har kommet med innspill. Totalt har det fremkommet ønske om 10 nye viten-
skapelige, 3 tekniske og 1 administrativ stilling. Instituttet har laget en foreløpig prioritering av 
disse. Fakultetet har innvilget 3 nye vitenskapelige stillinger for perioden 2010-2014 (i tillegg til de 
som allerede er innvilget). Disse nye stillingene er innen myke komplekse materialer, kondenserte 
mediers fysikk og medisinsk avbildning. Instituttet vil ikke få nye tekn/adm stillinger i 2010. 

 

Vedtak:  Bemanningsplanen utover de tre stillingene som er prioritert av fakultetet, behandles i 
strategiprosess ved IFY våren 2010 

 

Vedtaket var enstemmig. 

 

 

Eventuelt 

 Plan for styremøter fremover: Uke 51, Uke 8 og Uke 21 

 Breiby tok opp kravet som stilles ved opptak til ph.d- studiet i fysikk. For å bli tatt opp til et 
ph.d-studium i fysikk kreves at kandidaten har 4 av flg 6 emner (elektromagnetisk teori, 
kvantemekanikk, statistisk fysikk, måleteknikk, instrumentering, optikk) dekket av tidligere 
utdanning. Hvis innholdet i disse emnene ikke er dekket av tidligere utdanning, må disse 
emnene være bestått i løpet av doktorgradsstudiet, fortrinnsvis i de 3 første semestrene av 
studiet. Disse emnene kan ikke inngå i emnedelen av ph.d.-studiet. Dette medfører 
problemer for stipendiater innen f.eks materialfysikk som har utdanning fra et annet 
universitet enn NTNU. Ved NT-fak er det kun fysikk som har krav om at bestemte emner 
må være bestått før opptak. Lorentzen opplyste at ph.d. i matematikk ikke stiller slike krav. 
Institutt for fysikk bør vurdere emnene og kravet til opptak. 

 

 

Neste møte i Instituttstyret blir onsdag 16. desember 2009  


